

JÚLIUS-AUGUSZTUSI AKCIÓ!

Szent Ferenc Gyógyszertár Perbál, Piliscsév
 Ágnes Gyógyszertár Telki, Budajenő

Az akció 2021. július 1-től augusztus 31-ig, illetve a készlet erejéig tart.



ÁR: 7399 Ft
 61,7 Ft/db

BÉRES PORCERŐ FORTE ÉTRENDKIEGÉSZÍTŐ FILMTABLETTA 2X60

Alkalmazása javasolt az ízületi porck egészséges működéséhez sportolóknak, idősebb felnőtteknek és idős korúaknak. 2 havi adag

• ÉTRENDKIEGÉSZÍTŐ



3390 Ft
 AKCIÓS ÁR: 2699 Ft
 112,5 Ft/db

ADVIL ULTRA FORTE LÁGY KAPSZULA 24X

Ibuprofén tartalmú fájdalomcsillapító, gyulladás- és lázcsökkentő hatású készítmény. Modern lágy kapszulája folyékony formában tartalmazza a hatóanyagot, ami gyors felszívódást, ezáltal gyors fájdalomcsillapító hatást eredményez.

• VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZER - EP



6350 Ft
 AKCIÓS ÁR: 5599 Ft
 93,3 Ft/db

DIMOTEC 1000MG FILMTABLETTA 60X

3-as hatás a visszeres panaszok ellen. A Dimotec filmtabletta (1000mg mikronizált diozmin) visszeres panaszok esetén napi 1x alkalmazással serkenti a nyirokeringést, csökkenti az erek gyulladását, védi és tonizálja a vénákat. További információ kérhető: Kéri Pharma Hungary Kft., 4032, Debrecen Bartha Boldizsár u. 7. E-mail: info@keri.hu

• VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZER - EP



50G
 2190 Ft
 AKCIÓS ÁR: 1899 Ft
 38,0 Ft/gr

150G
 4290 Ft
 AKCIÓS ÁR: 3799 Ft
 25,3 Ft/gr

FLEXAGIL KRÉM 50G FLEXAGIL KRÉM 150G

Feketenadytő gyökér kivonatot tartalmazó készítmény, zúzódasók, izom- és ínslahúzódások, rándulások, ízületi fájdalmak, valamint a hát akut izomfájdalmának külsőleges kezelésére, felnőttek és 12 év feletti gyermekek számára

• VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZER - EP



1990 Ft
 AKCIÓS ÁR: 1799 Ft
 36,0 Ft/ml

NOVOSIL GÉL 50ML

STOP a rovarcsípéseknek!

- megnyugtató a kipirosodott bőrt,
- csökkenti a viszketést és a bőrirritációt,
- gyors fertőtlenítő és hűsítő hatást fejt ki a csípés helyén
- nem fényérzékeny!

• KOZMETIKUM



2700 Ft
 AKCIÓS ÁR: 2299 Ft
 18,4 Ft/ml

PIRIESSNITZ MEDICAL VÉNA ÉS VISSZÉRKRÉM 125ML

Természetes összetevői játékon hatást gyakorolnak a vénák és a nyirokrendszer minőségére és működésére.

• ORVOSTECHNIKAI ESZKÖZ



650 Ft
 AKCIÓS ÁR: 499 Ft
 249,5 Ft/db

MOSQUITO SZÚNYOGRIASZTÓ KARKÖTŐ 2X SPIRÁL

DEET mentes, csak természetes olajokat tartalmaz. 250 órán át távol tartja a szúnyogokat, kullancsokat.



2290 Ft
 AKCIÓS ÁR: 1899 Ft
 14,6 Ft/gr

PANTHENOL MED HAB 150G

Napégés és a hideg okozta irritáció enyhítésére, száraz bőr hidratálására.

• KOZMETIKUM

A szórólapon és a plakáton szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a gyógyszertár népszerűsítését szolgálják.

Kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

EP = egészségpénztári kártyára kapható